РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.04. 2024г.                               с.Захаровка                                        № 17

Об отмене постановлений администрации Захаровского
сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в
целях формирования полной и достоверной базы данных Регистра
муниципальных нормативных правовых актов Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.По итогам сверки считать утратившими силу следующие Постановления
администрации  Захаровского сельсовета Казачинского района Красноярского
края:

1.1 постановление ОТ 04.02.2009 № 5 Администрация Захаровского сельсовета
Казачинского района Красноярского края
О внесении изменений в Решение Захаровского сельского Совета депутатов от
26.01.2006 года № 20 «Об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц,
осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, членов выборных
органов местного самоуправления, муниципальных служащих и работников
муниципальных учреждений».

1.2 постановление ОТ 17.09.2009 № 11 Администрация Захаровского сельсовета
Казачинского района Красноярского края
О размещении заказов на поставку товаров, выполнении работ и оказания услуг
для муниципальных нужд Захаровского сельсовета.

1.3 постановление ОТ 12.11.2009 № 14 Администрация Захаровского сельсовета
Казачинского района Красноярского края
Об утверждении Порядка согласования размещения объектов уличной
мелкорозничной торговли на территории Захаровского сельсовета.

1.4 постановление ОТ 12.11.2009 № 17 Администрация Захаровского сельсовета
Казачинского района Красноярского края
Об утверждении порядка списания основных средств муниципальной
собственности

1.5 постановление ОТ 12.10.2009 № 12 Администрация Захаровского сельсовета
Казачинского района Красноярского края
О ПОРЯДКЕ СБОРА, ВЫВОЗА, УТИЛИЗАЦИИ И ПЕРЕРАБОТКИ БЫТОВЫХ,
ПРОМЫШЛЕННЫХ И ПРОЧИХ ОТХОДОВ НА ТЕРРИТОРИИ ЗАХАРОВСКОГО
СЕЛЬСОВЕТА

about:blank?act=a4e8a930-64d4-4390-88f1-a782418a449c
about:blank?act=a4e8a930-64d4-4390-88f1-a782418a449c
about:blank?act=a4e8a930-64d4-4390-88f1-a782418a449c
about:blank?act=a4e8a930-64d4-4390-88f1-a782418a449c
about:blank?act=a4e8a930-64d4-4390-88f1-a782418a449c
about:blank?act=e83c2a5c-3b61-4632-bfce-832ac8334657
about:blank?act=e83c2a5c-3b61-4632-bfce-832ac8334657
about:blank?act=2cbf9868-bf98-441f-b8d9-e6bdb8ff1e4d
about:blank?act=2cbf9868-bf98-441f-b8d9-e6bdb8ff1e4d
about:blank?act=edf78514-34c1-4aad-83b9-1c72ae5da0db
about:blank?act=edf78514-34c1-4aad-83b9-1c72ae5da0db
about:blank?act=7861b889-eba9-4198-b0ee-678228d22b82
about:blank?act=7861b889-eba9-4198-b0ee-678228d22b82
about:blank?act=7861b889-eba9-4198-b0ee-678228d22b82

1.6 постановление ОТ 14.03.2011 № 03 Администрация Захаровского сельсовета
Казачинского района Красноярского края
Об утверждении «Программы энергосбережения и повышения энергетической
эффективности в МО Захаровский сельсовет на 2011-2013гг.»

1.7 постановление ОТ 15.04.2011 № 8 Администрация Захаровского сельсовета
Казачинского района Красноярского края
Об утверждении правил содержания домашних животных на территории
муниципального образования Захаровский сельсовет.

1.8 постановление ОТ 23.05.2011 № 12 Администрация Захаровского сельсовета
Казачинского района Красноярского края
Об утверждении Положения о порядке сбора и вывоза бытовых отходов и мусора
в Захаровском сельсовете.

1.9 постановление ОТ 28.06.2011 № 14-30 Администрация Захаровского
сельсовета Казачинского района Красноярского края
Об утверждении Положения о комиссии по профилактике терроризма и
экстремизма на территории Захаровского сельсовета

2.0 постановление ОТ 28.11.2011 № 37 Администрация Захаровского сельсовета
Казачинского района Красноярского края
Об утверждении административного регламента проведения проверок
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении
муниципального лесного контроля на территории Захаровского сельсовета

2.1 постановление ОТ 28.11.2011 № 35 Администрация Захаровского сельсовета
Казачинского района Красноярского края
Об утверждении административного регламента проведения проверок
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении
муниципального земельного контроля на территории Захаровского сельсовета

2.2 постановление ОТ 28.11.2011 № 36 Администрация Захаровского сельсовета
Казачинского района Красноярского края
Об утверждении административного регламента проведения проверок
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении
муниципального контроля за использованием и сохранностью муниципального
жилищного фонда, соответствием жилых помещений данного фонда
установленным санитарным и техническим правилам и нормам, иным
требованиям законодательства на территории Захаровского сельсовета

2.3 постановление ОТ 28.11.2011 № 34 Администрация Захаровского сельсовета
Казачинского района Красноярского края
Об утверждении административного регламента проведения проверок
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении
муниципального контроля за содержанием территории Захаровского сельсовета.

2.4 постановление ОТ 12.12.2011 № 39 Администрация Захаровского сельсовета
Казачинского района Красноярского края
Об внесении изменений в постановления от 23.05.2011г.№ 12 «Об утверждении
Положения о порядке сбора и вывоза бытовых отходов и мусора в Захаровском
сельсовете»

about:blank?act=65da7160-04b3-4b4a-9225-9c9beef9da2d
about:blank?act=65da7160-04b3-4b4a-9225-9c9beef9da2d
about:blank?act=d4409c5f-2dff-41d8-8fd0-2eda0b1f9c1b
about:blank?act=d4409c5f-2dff-41d8-8fd0-2eda0b1f9c1b
about:blank?act=b8cf658c-cb69-4866-a8dd-0e5db39fce9c
about:blank?act=b8cf658c-cb69-4866-a8dd-0e5db39fce9c
about:blank?act=02f41d99-7c75-4827-9476-940157c0bde9
about:blank?act=02f41d99-7c75-4827-9476-940157c0bde9
about:blank?act=64537a5e-0032-4580-9949-ec1fa063b18f
about:blank?act=64537a5e-0032-4580-9949-ec1fa063b18f
about:blank?act=64537a5e-0032-4580-9949-ec1fa063b18f
about:blank?act=14ce04b4-ee0a-403f-9d1a-a73a86059ac2
about:blank?act=14ce04b4-ee0a-403f-9d1a-a73a86059ac2
about:blank?act=14ce04b4-ee0a-403f-9d1a-a73a86059ac2
about:blank?act=4d736606-9aad-4e4d-b1ce-f231b160d11b
about:blank?act=4d736606-9aad-4e4d-b1ce-f231b160d11b
about:blank?act=4d736606-9aad-4e4d-b1ce-f231b160d11b
about:blank?act=4d736606-9aad-4e4d-b1ce-f231b160d11b
about:blank?act=4d736606-9aad-4e4d-b1ce-f231b160d11b
about:blank?act=4d736606-9aad-4e4d-b1ce-f231b160d11b
about:blank?act=13c8ae5e-0ab8-4074-be65-e4a554cf2207
about:blank?act=13c8ae5e-0ab8-4074-be65-e4a554cf2207
about:blank?act=13c8ae5e-0ab8-4074-be65-e4a554cf2207
about:blank?act=242f42a8-23a9-496e-baed-79a962116dad
about:blank?act=242f42a8-23a9-496e-baed-79a962116dad
about:blank?act=242f42a8-23a9-496e-baed-79a962116dad

  2.5постановление ОТ 15.12.2011 № 43 Администрация Захаровского сельсовета
Казачинского района Красноярского края Об внесении изменений в
постановления от 21.03.2011г.№ 04 «Об утверждении перечня муниципальных
услуг , оказываемых населению муниципального образования»

2.6 постановление ОТ 14.04.2012 № 18 Администрация Захаровского сельсовета
Казачинского района Красноярского края
О внесении изменений в постановление № 47 от 20.12.2011г « Об утверждении
Перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) населению
муниципального образования Захаровский сельсовет муниципальными
учреждениями культуры Захаровского сельсовета, в качестве основных видов
деятельности».

2.7 постановление ОТ 19.03.2012 № 12 Администрация Захаровского сельсовета
Казачинского района Красноярского края
Об утверждении положения об общественной комиссии по жилищным вопросам и
ее состава

2.8 постановление ОТ 16.07.2012 № 31 Администрация Захаровского сельсовета
Казачинского района Красноярского края
Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих администрации Захаровского сельсовета

2.9 постановление ОТ 10.08.2012 № 35 Администрация Захаровского сельсовета
Казачинского района Красноярского края
Об обеспечении отбывания осужденными наказаний в виде обязательных и
исправительных работ
 2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования в печатном
издании «Ведомости органа местного самоуправления Захаровский сельсовет».

Глава Захаровского сельсовета                                 Т.А.Розе

about:blank?act=242f42a8-23a9-496e-baed-79a962116dad
about:blank?act=242f42a8-23a9-496e-baed-79a962116dad
about:blank?act=1594c8bd-0832-42c3-8fac-c72b42f5c30d
about:blank?act=1594c8bd-0832-42c3-8fac-c72b42f5c30d
about:blank?act=1594c8bd-0832-42c3-8fac-c72b42f5c30d
about:blank?act=c41525b3-865e-41aa-88f9-036660105640
about:blank?act=c41525b3-865e-41aa-88f9-036660105640
about:blank?act=c41525b3-865e-41aa-88f9-036660105640
about:blank?act=c41525b3-865e-41aa-88f9-036660105640
about:blank?act=c41525b3-865e-41aa-88f9-036660105640
about:blank?act=c41525b3-865e-41aa-88f9-036660105640
about:blank?act=f949eea1-2a04-4ad7-891d-7bfc7917192c
about:blank?act=f949eea1-2a04-4ad7-891d-7bfc7917192c
about:blank?act=034b04b0-7ee2-4f85-b09d-df80c2ac6103
about:blank?act=034b04b0-7ee2-4f85-b09d-df80c2ac6103
about:blank?act=034b04b0-7ee2-4f85-b09d-df80c2ac6103
about:blank?act=4dbd5051-6efe-4fe2-8542-ddfa884af7f7
about:blank?act=4dbd5051-6efe-4fe2-8542-ddfa884af7f7